
令和６年８月２６日  

 

落部中学校保護者の皆様 

落部中学校地域住民の皆様 

 

                       八雲町立落部学校長 間 瀬 龍 生 

 

落部中学校地域参観日について（お知らせ） 

 

残暑の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校教育活動の推進に対しまして御協力いただき、心より感謝申し上げます。 

 さて、標記の件に関わりまして、授業参観を下記の内容で実施いたします。つきまして

は、時節柄大変御多用中とは存じますが、たくさんの保護者の皆様に生徒の学習活動や学

級の様子等を参観していただければ幸いです。よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 

１．日時 ： 令和６年８月３１日（土） 

       １時間目（ ８：３０～ ９：２０） 

       ２時間目（ ９：３０～１０：２０） 

    ３時間目（１０：３０～１１：２０） 

 

下校バス時刻 １１：３５ 

             

２．その他 ：参観が土曜日のため、中学校は９月２日(月)が振替休業日となります。 

公開する教科はあくまで予定であり、直前の変更もありうることを 

ご了承ください。 

 

 

 

 

 １Ａ １Ｂ ２Ａ ３Ａ ３Ｂ 

１時間目 国語 国語 社会 理科 自立 

２時間目 英語 英語 数学 社会 数学 

３時間目 音楽 音楽 国語 総合 総合 


